АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2013г.                             д. Красная                                              № 15

О внесении изменений в план финансово-хозяйственной
деятельности МБУК « Централизованная клубная система деревня Красная» на 2013 год.

В целях повышения эффективности работы муниципального бюджетного учреждения культуры « Централизованная клубная система д.Красная»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МБУК « Централизованная клубная система деревня Красная» на 2013 год  согласно приложению № 1.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава Красненского сельсовета                                                      О.А. Юшков

Приложение 1 к постановлению Администрации Красненского сельсовета от  04 .03.2013 г. № 15

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава Администрации Красненского сельсовета

	(наименование должности лица, утверждающего документ)

	О.А. Юшков

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	"___04_"___марта_20_13_г.

	План финансово-хозяйственной деятельности

	на 2013  год

	КОДЫ

	Форма по КФД

	"__04___"__марта_____ 20_13__г.

	Дата

	Наименование муниципального  бюджетного учреждения
	МБУК "Красненская ЦКС"

	по ОКПО

	ИНН / КПП
	2403007940/240301001

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ
	383

	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Администрация Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

	Адрес фактического местонахождения муниципального  бюджетного учреждения
	662367, Красноярский край Балахтинский район, д.Красная , ул.Центральная ,24б

	I.  Сведения о деятельности муниципального бюджетного учреждения

	1.1. Цели деятельности муниципального   бюджетного учреждения: Повышение качества жизни населения посредством удовлетворения индивидуальных и общественных потребностей, связанных с организацией досуга и приобщением к творчеству, культурному развитию, спорту, любительскому искусству и ремеслам.

	1.2. Виды деятельности муниципального  бюджетного учреждения:                                                                                              предоставление культурно-досуговых, информационно-просветительских, развлекательных,  консультационных и иных услуг населению и организациям;

	создание и организация деятельности клубных формирований в сфере культуры и досуга;

	обеспечение деятельности, направленной на организацию досуга населения.

	1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе: проведение дискотек.

	II. Показатели финансового состояния учреждения

	Наименование показателя
	Сумма

	I. Нефинансовые активы, всего:
	1210235

	из них:

	1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального  имущества, всего
	743300

	       в том числе:

	1.1.1. Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за муниципальным  бюджетным учреждением на праве оперативного управления
	743300

	1.1.2. Стоимость имущества, приобретенного муниципальным  бюджетным учреждением за счет выделенных собственником имущества учреждения средств

	1.1.3. Стоимость имущества, приобретенного муниципального  бюджетным учреждением  за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности

	1.1.4. Остаточная стоимость недвижимого государственного имущества

	1.2. Общая балансовая стоимость движимого муниципального  имущества, всего
	466935

	       в том числе:

	1.2.1. Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
	466935

	1.2.2. Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества

	II. Финансовые активы, всего

	из них:

	2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств  бюджета

	2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств бюджета всего:

	       в том числе:

	2.2.1. По выданным авансам на услуги связи

	2.2.2. По выданным авансам на транспортные услуги

	2.2.3. По выданным авансам на коммунальные услуги

	2.2.4. По выданным авансам на услуги по содержанию имущества

	2.2.5. По выданным авансам на прочие услуги

	2.2.6. По выданным авансам на приобретение основных средств

	2.2.7. По выданным авансам на приобретение нематериальных активов

	2.2.8. По выданным авансам на приобретение непроизведенных активов

	2.2.9. По выданным авансам на приобретение материальных запасов

	2.2.10. По выданным авансам на прочие расходы

	2.3. Дебиторская задолженность по выданным авансам за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:

	       в том числе:

	2.3.1. По выданным авансам на услуги связи

	2.3.2. По выданным авансам на транспортные услуги

	2.3.3. По выданным авансам на коммунальные услуги

	2.3.4. По выданным авансам на услуги по содержанию имущества

	2.3.5. По выданным авансам на прочие услуги

	2.3.6. По выданным авансам на приобретение основных средств

	2.3.7. По выданным авансам на приобретение нематериальных активов

	2.3.8. По выданным авансам на приобретение непроизведенных активов

	2.3.9. По выданным авансам на приобретение материальных запасов

	2.3.10. По выданным авансам на прочие расходы

	III. Обязательства, всего

	из них:

	3.1. Просроченная кредиторская задолженность

	3.2. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет средств  бюджета, всего:

	       в том числе:

	3.2.1.  По начислениям на выплаты по оплате труда

	3.2.2.  По оплате услуг связи

	3.2.3. По оплате транспортных услуг

	3.2.4. По оплате коммунальных услуг

	3.2.5. По оплате услуг по содержанию имущества

	3.2.6. По оплате прочих услуг

	3.2.7. По приобретению основных средств

	3.2.8. По приобретению нематериальных активов

	3.2.9. По приобретению непроизведенных активов

	3.2.10. По приобретению материальных запасов

	3.2.11. По оплате прочих расходов

	3.2.12. По платежам в бюджет

	3.2.13. По прочим расчетам с кредиторами

	3.3. Кредиторская задолженность по расчетам с поставщиками и подрядчиками за счет доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности, всего:

	       в том числе:

	3.3.1.  По начислениям на выплаты по оплате труда

	3.3.2.  По оплате услуг связи

	3.3.3. По оплате транспортных услуг

	3.3.4. По оплате коммунальных услуг

	3.3.5. По оплате услуг по содержанию имущества

	3.3.6. По оплате прочих услуг

	3.3.7. По приобретению основных средств

	3.3.8. По приобретению нематериальных активов

	3.3.9. По приобретению непроизведенных активов

	3.3.10. По приобретению материальных запасов

	3.3.11. По оплате прочих расходов

	3.3.12. По платежам в бюджет

	3.3.13. По прочим расчетам с кредиторами

	III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации операции сектора государствен
ного управления
	Всего
	в том числе

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года
	Х

	Х
	Х
	Х
	Х

	Поступления, всего:
	Х
	2038557
	811389
	409389
	408889
	408890

	в том числе:
	Х

	Субсидии на выполнение государственного задания
	Х
	1625557
	406389
	406389
	406389
	406390

	Бюджетные инвестиции

	Поступления от оказания муниципальным государственным бюджетным учреждением  услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, всего
	Х
	13000
	5000
	3000
	2500
	2500

	в том числе:
	Х

	Услуга № 2
	Х
	13000
	5000
	3000
	2500
	2500

	Х

	 Субсидии на иные цели

	400000
	400000

	Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:
	Х

	в том числе:
	Х

	Поступления от реализации ценных бумаг
	Х

	Планируемый остаток средств на конец планируемого года
	Х

	Х
	Х
	Х
	Х

	Выплаты, всего:
	900
	2038557
	829120
	428500
	346429
	434508

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего
	210
	1385719
	346429
	346429
	346429
	346432

	из них:

	Заработная плата
	211
	1064300
	266075
	266075
	266075
	266075

	Прочие выплаты
	212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	321419
	80354
	80354
	80354
	80357

	Оплата работ, услуг, всего
	220
	572938
	462058
	55438

	55442

	из них:

	Услуги связи
	221
	1800
	1800

	Транспортные услуги
	222
	53846
	17948
	17948

	17950

	Коммунальные услуги
	223
	112472
	37490
	37490

	37492

	Арендная плата за пользование имуществом
	224

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	400000
	400000

	Прочие работы, услуги
	226
	4820
	4820

	Социальное обеспечение, всего
	260

	из них:

	Пособия по социальной помощи населению
	262

	Прочие расходы
	290
	18000

	6000

	12000

	Поступление нефинансовых активов, всего
	300
	61900
	20633
	20633

	20634

	из них:

	Увеличение стоимости основных средств
	310

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	320

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	61900
	20633
	20633

	20634

	Справочно:

	Объем публичных обязательств, всего
	Х

	Руководитель муниципального   бюджетного учреждения

	       М.А. Лыкова

	(уполномоченное  лицо)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер муниципального  бюджетного учреждения

	Н.С. Чиркова

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

Исполнитель

	Н.С. Чиркова

	тел. 24-241

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	"___04__"__марта___ 20__13__ г.

[bookmark: _GoBack]